- Sherbim per projektim ndertesash 71221000‐3 

- Pregatitje per projektim dhe dizajn,vleresim i kostos 71242000‐6 

- Punimet për ndërtime të plota ose të pjesshme 45200000‐9 

- Instalime hidraulike 43328000‐8 

- Instalime elektrike dhe montim 45311000‐0 

6. Fondi limit:. 4,987,766 (katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e 
gjashtëdhjetë e gjashtë) Leke pa TVSH 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Afat per realizimin e punimeve te zbatimit eshte 60 dite kalendarike.nga dita e njoftimit të fillimit të 

punimeve 

Afati per perfundimin dhe dorezimin e projektit eshte 21 dite kalendarike.nga dita e nënshkrimit të

[...]

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit REF – 

66590 – 10 -24  -2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit Riparim dhe rehabilitim i zyrave dhe 

tualeteve te amortizuara”. 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit  4,987,766 (katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë e 
shtatë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) Leke pa TVSH 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

Liburn Aliu